2023度　全国大学病院輸血部会議（当番校：佐賀大学医学部附属病院）

各大学病院輸血部門 御中
2023年6月吉日
謹啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2023年 10 月 25日（水）、26日（木）に、別紙１のスケジュールのとおり、2023年度全国大学病院輸血部会議を開催いたします。輸血部会議は26日（木）午前に出島メッセ長崎にて、輸血技師研究会は前日25日（水）午後に長崎ブリックホールにて開催いたします。
ハイブリッド開催が可能なように準備しておりますが、可能な限り現地参加いただけますようお願い申し上げます。年月日：2023年 10 月 25日（水）26日（木）

場所：出島メッセ長崎（本会議）、長崎ブリックホール（技師研究会）

事務局：佐賀大学医学部附属病院　輸血部会議事務局
〒849-8501佐賀県佐賀市鍋島5丁目1-1
TEL：0952-34-3257（直通）
FAX：0952-34-2027
E-mail：yuketsu2023@ml.cc.saga-u.ac.jp

[bookmark: _Hlk137137874]年会費と参加費の管理は日本輸血・細胞治療学会に委託しております。令和5年度年会費5,000円の施設宛て請求書を同封しております。9月上旬に日本輸血・細胞治療学会事務局より、参加申込いただいた人数分の令和5年度会議参加費(お一人様5,000円)の施設宛て請求書を「施設代表」として登録されている先生へ郵送させていただきます。登録なしで現地参加される場合は、会場の受付にて5,000円を現金でお支払いいただきますので、ご確認、ご了承の程お願い申し上げます。その他、年会費、参加費についてご不明な点がございましたら、info@mail.jstmct.or.jp へメールにてお問い合わせ願います。
なお、全国大学病院輸血部会議は、第30回日本輸血・細胞治療学会秋季シンポジウム（長井一浩会長）と合同開催となっております。
ご参集の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

2023年度全国大学病院輸血部会議
					当番校：佐賀大学医学部附属病院
輸血部会議事務局
輸血部

部長　　末岡　榮三朗
[bookmark: _Hlk102919495][bookmark: _Hlk102919445]別紙1
2023年度  全国大学病院輸血部会議（当番校：佐賀大学医学部附属病院）

　2023年 10 月 25日（水）26日（木）	出島メッセ長崎、長崎ブリックホール
事務局：佐賀大学医学部附属病院　　　　　　　	輸血部会議事務局
							〒849-8501佐賀県佐賀市鍋島5-1-1
TEL：0952-34-3257（直通）
FAX：0952-34-2027
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	E-mail：yuketsu2023@ml.cc.saga-u.ac.jp

 令和5年度 全国大学病 院輸血部会議 スケジュール

１	期　日
2023年 10 月26日 (木)

２	日　程
8：00 ～  8：50　受　付
9：00 ～ 12：00　本会議

３	場　所
　  出島メッセ長崎
〒850-0058 長崎県長崎市尾上町４−１
電話： 095-801-0530
出島メッセ長崎のご案内　https://dejima-messe.jp/

４	会	費	参加費  5,000 円（参加者1人当たり）
				年会費　5,000円（1校当たり）

５		宿	泊	各自で手配をお願いいたします。

令和5年度  輸血技師研究 会 スケジュール

１	期　日
2023年 10 月25日（水）

２	日　程
14：00 ～ 15：00　役員会
14：30 ～ 15：00　受　付
15：00 ～ 17：00  技師研究会

３	場　所
　長崎ブリックホール
〒852-8104 長崎県長崎市茂里町２−３８
電話： 095-842-2002
長崎ブリックホールのご案内　https://www.brickhall.jp/
※本会議と技師研究会の開催場所が異なりますので、ご注意ください。